
- 175120287
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / ICZ / Nabídce č. 114/2017' Počet příloh: I
odle smlouvyČ. 165110270 /

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojováni pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.
Novgorodská ha 10

Jehož jménem jedná: Robert

Kontaktní osoba: Marek
Telefon: 721 415
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD 130TDI ZRDAV.
Uživatel techniky: 606900
Dislokace techniky: Jindřichův Hradec

pplk. Ing. lašek Igor
velitel útvaru

hodnost, titul. jméno, příjmení

Zástupce uži

Evidenční číslo: 022 17-71

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

ho

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin R

o
10

oa-podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix /

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 45 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů': Stručnýpopis Jednotková ce

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.114

640

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /1(1/
Nabídce č.114

1 107 602,57

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 120 210,57

Nabídková cena celkem 120 210,57 Kč bez DPH, 145 454,79 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
niul,pnéno. přiimenř telefon

V Praze dne: 11.10.2017 v Praze dne: 2 a 10. 2017
Marek Digitilně podepsal

Marek Veselý

Za poskytovatele: .
W.SeiÝ. ........ml:lat12:1)117;0,110.12 r •

Za objednatele:
jednatel Ing. To š DVORA K

cIst



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 1Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: I 114/2017J Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor-oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRATNÝ

1.2 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka pfivodu oleje

1.3 Motor - oprava ERR1125 1 ks Šroub

1.4 Motor - oprava FRC4808 2 ks Podložka

1.5 Motor - oprava ETC8820 1 ks Adaptér

1.6 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje

1.7 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsnění

1.8 Motor - oprava ERR335 1 ks Adaptér

1.9 Motor - oprava WAL5000101 1 ks Těsněni

1.10 Motor - oprava STC3159 3 ks Šroub

1.11 Motor - oprava E5R3260 1 ks Těsnění

1.12 Motor - oprava ESR2034 3 ks Matice

1.13 Motor-oprava FTP8030 1 ks Intercooler

1.14 Motor- oprava ESR2309 1 ks Hadice vzduchu

1.15 Motor-oprava PYC102340 5 ks Spona 60 mm

1.16 Motor-oprava CN100709 1 ks Spona

1.17 Motor - oprava PYC102350 1 ks Klip

1.18 Motor - oprava PNH102092 1 ks Hadice vzduchu

1.19 Motor - oprava ERR3479 1 ks Segment termostatu

1.20 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsnění

1.21 motor- oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa

1.22 Motor - oprava FC108247 3 ks Šroub

1.23 Motor - oprava 1372612 5 ks Šroub

1.24 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni

1.25 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice vody

1.26 Motor- oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm

1.27 Motor- oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt.

1.28 Motor- oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.29 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.30 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni

1.31 Motor - oprava CN1002081 2 ks Spona 20 mm

1.32 Motor - oprava 1LH500170 1 ks Hadice odvětráni

1.33 Motor-oprava CN1002581. 2 ks Spona 25 mm

1.34 Motor - oprava ERR2409 1 ks Těsněni vika ventilů

1.35 Motor - oprava ERR3424 3 ks Tésnici podložka

1.36 Motor - oprava ERR4834 3 ks Matice

1.37 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 2Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mérná

)edn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.38 Motor - oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada moc.

1.39 Motor-oprava ERR3785 1 ks Těsněni

1.40 Motor - oprava 7E108052 2 ks šteft

1.41 Motor - oprava 7E1100711 7 ks šteft

1.42 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.43 Motor-oprava ESR2034 7 ks Matice

1.44 Motor-oprava BTR6188 1 ks Mřížka blatníku

1.45 Motor-oprava .359526 5 ks Přichyika

1.46 Motor-oprava 15F1000401 1 ks Zátka

1.47 Motor-oprava UAM29571 1 ks Zátka

1.48 Motor-oprava ALU14031 1 ks Těsněni

1.49 Motor-oprava UAM28571 1 ks Těsněni

1.50 Motor-oprava E5R2623 1 ks Vzduchový filtr

1.51 Motor - oprava AE1J21471 1 ks Palivový filtr

1.52 Motor-oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.53 Motor-oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

1.54 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej posillizeni

1.55 Motor - oprava C9234-45 7 1 Motorový olej lOw-40

1.56 Motor - oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

1.57 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.58 Motor - oprava LT19248 1 ks loctite

1.59 Motor - oprava ks Měření kompres. tlaků

2.1 zajet- vyjet ks

3.1 jízdní zkouška ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč . - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 3Počet listů: 3 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (KČ bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
s - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč 
CELKEM 107 602,57 Kč 19,70 12 608,00 Kč - Kč 120 210,57 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

_ 
Datum: 11.10.2017 Razítko: Podpis: 

Zpracoval: 

Marek 
Veselý, 

Marek Veselý 

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 

. Datum: 2017.10.12 
09:07:35 +0200' _ . 



10.Specifikace techniky, které se kontrolní zápis

Vojensky útvar

Typ vojenské techniky

VIN

606900 Jindřichův Hradec

LRD 130 TDI ZDRAVOTNÍ

SALLDKAF86A716370

titul, jméno, p razítko

Počet listů: I
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍZÁPIS
Č. 114hOlt

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 1 6 5 1 1 O 2 7 O

dle Požadavkového listu Č. .1 14/2017j

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této s

smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOTORU, ŠASÍ, ELEKTROINSTALACE

3. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / •KZ / nabídce Č.114

4. Návrh na odstraněni nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce č.1 14

5. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 114

640,00 19,70 12 608,00

Materiálové náklady:

nabídce Č.114

ND viz příloha k PL / KZ
I 107 602.57

Kooperace:
Ostatní náklady:

Náklady na vlastni
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez OPII:

120 210,57

6. Technická dokumentace: LR Topix

7. Termín provedení dílčího pinění: 45 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem Marek
Dvudn.podepsal

Marek Vesty

Veselý Difillitni 7.1o32
0905:00korai

V Praze dne: 11.10.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý—technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum. razítko

V dne: 41." 41Za odběratele:



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 1Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:[ 114/2017i

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P2. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

pledn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (KČ bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRÁTNÝ

1.2 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přivodu oleje

1.3 Motor - oprava ERR1125 1 ks šroub

1.4 Motor - oprava FRC4808 2 ks Podložka

1.5 Motor 'oprava ETC8820 1 ks Adaptér

1.6 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje

1.7 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni

1.8 Motor - oprava ERR335 1 ks Adaptér

1.9 Motor - oprava WAL5000101 1 ks Těsněni

1.10 Motor- oprava STC3159 3 ks Šroub

1.11 Motor- oprava ESR3260 1 ks Těsnění

1.12 Motor - oprava E5R2034 3 ks Matice

1.13 Motor- oprava FTP8030 1 ks Intercooler

1.14 Motor-oprava ESR2309 1 ks Hadice vzduchu

1.15 Motor-oprava PYC102340 5 ks Spona 60 mm

1.16 Motor - oprava CN100709 1 ks Spona

1.17 Motor - oprava PYC102350 1 ks Klip

1.18 Motor - oprava PNH102092 1 ks Hadice vzduchu

1.19 Motor - oprava ERR3479 1 ks Segment termostatu

1.20 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni

1.21 Motor - oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa

1.22 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub

1.23 Motor - oprava 1372612 5 ks Šroub

1.24 Motor - oprava PE1100790 1 ks Těsněni

1.25 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice vody

1.26 Motor - oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm

1.27 Motor - oprava ERR4708 1 ks NapInák řemene alt.

1.28 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.29 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.30 Motor - oprava LIH500190 1 ks Hadice odvětráni

1.31 Motor - oprava CN100208L 2 ks Spona 20 mm

1.32 Motor - oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni

1.33 Motor - oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

1.34 Motor -oprava ERR2409 1 ks Těsněni vika ventilů

1.35 Motor - oprava ERR3424 3 ks Těsnicí podložka

1.36 Motor - oprava ERR4834 3 ks Matice

1.37 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva



ARAMY s.r.o.Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 OD Plzeň List č.: 2Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUZEIU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.38 Motor - oprava STC40951 1 ks Rozvodová sada mot.

1.39 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsnění

1.40 Motor - oprava 7E108052 2 ks Šteft

1,41 Motor - oprava TE110071L 7 ks Šteh

1.42 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.43 Motor- oprava ESR2034 7 ks Matice

1.44 Motor - oprava BTR6188 1 ks Mřížka hlatniku

1.45 Motor - oprava .359526 5 ks Příchytka

1.46 Motor - oprava L5F100040L 1 ks Zátka

1.47 Motor - oprava 1JAM29571 1 ks Zátka

1.48 Motor - oprava ALU14031 1 ks Těsněni

1.49 Motor - oprava 1JAM28571 1 ks Těsnění

1.50 Motor - oprava ESR2623 1 ks Vzduchový filtr

1.51 Motor 'oprava AEU2147L 1 ks Palivový filtr

1.52 Motor-oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.53 Motor -oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

1.54 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej posil.fizeni

155 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40

1.56 Motor - oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

1.57 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.58 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

1.59 Motor - oprava ks Měření kompres. tlaků

2.1 zajet - vyjet ks

3.1 jízdní zkouška ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.Servisnl bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 3Počet listů: 3 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč " - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 107 602,57 KČ 19,70 12 608,00 Kč - KČ 120 210,57 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

      

Marek 
Veselý 

Marek Veselý 

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 

..batum: 2017.10.12 
09:07:35 +0700' Datum: 

  

11.102017, Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

    


